両日とも茶菓をご用意

先着；各２0０名様

≪アクセス方法≫

・西鉄下大利駅より

西鉄バス 21番系統で平野ハイツ下車

・JR大野城駅より

西鉄バス 20番系統で平野ハイツ下車

・お車で

太宰府IC又は都市高速水城ランプより

県道580号を経由し「月の浦」方面へ

11月9日（土）

14：00～

コスモス 摘み取り

お持ち帰り ＯＫ
ハサミ等をご持参ください

お問合せ先；牛頸浄水場
TEL 092 - 596 - 5021（平井、つづらはら）

開催場所：福岡地区⽔道企業団 ⽜頸浄⽔場
住所：⼤野城市⽜頸⼀丁⽬１番１号

★荒天の場合は中⽌することがあります
中⽌の場合は前⽇の11/7（⽊）17時までに福岡地区⽔道企業HPに記載します

◎ゴミ等は各⾃お持ち帰りください
◎ペットのご同伴はご遠慮ください

福岡地区⽔道企業団ＨＰ 福⽔企 検索http://www.f-suiki.or.jp/

下記のとおり変更します